
Stránka 1 / 1
3.5.2017

Poř. Množství M.j. Cena/m.j. Cena celk.

001 110 m3 374 41 140,00
002 55 m3 20 1 100,00
003 465 m2 66 30 690,00
004 465 m2 17 7 905,00
005 65 m3 46 2 990,00
006 65 m3 204 13 260,00
007 82,6 m3 72 5 947,20
008 65 m3 334 21 710,00
009 97,5 t 301 29 347,50
010 200 m 79 15 800,00

Součet za

001 60 m3 374 22 440,00
002 30 m3 20 600
003 248 m2 66 16 368,00
004 248 m2 17 4 216,00
005 53,8 m3 46 2 474,80
006 53,8 m3 204 10 975,20
007 0,0000 m3 72 0,00
008 40,52 m3 334 13 533,68
009 80,7 t 301 24 290,70

Součet za

001 40 m3 374 14 960,00
002 20 m3 20 400
003 39 m2 66 2 574,00
004 39 m2 17 663
005 40 m3 72 2 880,00

Součet za 003 - Napojovací jámy 21 477,00

CELKEM 006 - Dodatek č.6 286 265,08

151101101 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m
151101111 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m
174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním

002 - Chybějící zemní práce STL 94 898,38

003 - Napojovací jámy

131201102 Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3
131201109 Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3

174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním
175101101 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu
581532570 PISEK TECH KP 012-A

151101111 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m
167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3
171201201 Uložení sypaniny na skládky

002 - Chybějící zemní práce STL

131201102 Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3
131201109 Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3
151101101 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m

581532570 PISEK TECH KP 012-A
919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm

001 - Chybějící zemní práce NTL 169 889,70

171201201 Uložení sypaniny na skládky
174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním
175101101 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu

151101101 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m
151101111 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m
167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3

Stavba: xN23JE016 - Technická vybavenost Lidické náměstí - východ Jičín

006 - Dodatek č.6

001 - Chybějící zemní práce NTL

131201102 Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3
131201109 Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3

M - SILNICE a.s.

Měna: CZK

Kód Popis



SP_009 , 1 / 1


